Senor
JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA(CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA GUSTAVO
ADOLFO RAMIREZ RODRIGUEZ SIERRA CC. 1069742803 RAD. 2019-291
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacién de crédito.

Anexo: PDF con 3 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con
el Decreto 806/2020.



Deudor:
pagare:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

LIQUIDACION DE CREDITO

USTAVO ADOLFO RAMIREZ RODRIGUEZ

Identificacion:

1069742803

lPara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se pact6 tasa de

Tasa nominal mensual pactada . 4—'_mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.
CAPITAL: | 34.977.414,00
~_VIGENCIA ~_ Brio. Cte. LIMITE USURA TASA | TASA LIQUIDACION DE CREDITO ¥
DESDE HASTA T.Efectiva  ictiva Anual minal Mens| Pactada | FINAL |Capital Liquidable | dias | Liqintereses | ABONOS | Saldo Intereses |>2/d0 de Capital mas
6-may-18  31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% 3497741400 25  656.872,23 656.872,23 35.634.286,23
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% 3497741400 30  782.767,45 1.439.639,68 36.417.053,68
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% 34.977.414,00 ¢ 30  774.187,62 2.213.827,31 37.191.241,31
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% 34.977.414,00 i 30  771.093,33 2.984.920,64 37.962.334,64
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% 34977414000 30  766.618,59 3.751.539,23 38.728.953,23
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% 34.977.414,00 0 30  760.412,61 4.511.951,84 39.489.365,84
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% 34.977.414,00 . 30  755.577,53 5.267.529,37 40.244.943,37
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 34.977.414,00 0 30  752.46545 6.019.994,82 40.997.408,82
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 3497741400 i 30  744.151,99 6.764.146,81 41.741.560,81
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 3497741400 0 30  762.827,46 7.526.974,27 42.504.388,27
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 34.977.414,00 i 30  751.427,43 8.278.401,70 43.255.815,70
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 3497741400 30  749.696,66 9.028.098,36 44.005.512,36
1-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 34.977.414,00 1 30  750.389,08 9.778.487,44 44.755.901,44
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 34.977.414,00 ; 30  749.004,09 10.527.491,53 45.504.905,53
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 34.977.414,00f 30  748.311,38 11.275.802,91 46.253.216,91
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 3497741400 30  749.696,66 12.025.499,58 47.002.913,58
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00%  2,14% 34.977.414,00¢ 30  749.696,66 12.775.196,24 47.752.610,24
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 34.977.414,00 i1 30  742.070,29 13.517.266,53 48.494.680,53
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 34.977.414,00 i 30  739.639,95 14.256.906,48 49.234.320,48
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 34977.41400: 30  735.469,43 14.992.375,91 49.969.789,91
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00%  2,09% 34.977.414,00 i 30  730.597,04 15.722.972,95 50.700.386,95
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 34.977.41400 0 30  740.681,75 16.463.654,70 51.441.068,70
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 3497741400 30  736.860,20 17.200.514,90 52.177.928,90
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 34.977.414,00 i 30  727.809,53 17.928.324,43 52.905.738,43
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 34.977.414,00 1 30  710.449,95 18.638.774,38 53.616.188,38
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 34.977.41400 0 30  707.878,91 19.346.653,29 54.324.067,29
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00%  2,02% 34.977.414,00; 30  707.878,91 20.054.532,20 55.031.946,20
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00%  2,04% 34.977.41400 0 30  713.952,64 20.768.484,84 55.745.898,84
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 3497741400 30 71593583 21.484.420,67 56.461.834,67
1-o0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00%  2,02% 34.977.414,00 1 30  706.943,48 22.191.364,15 57.168.778,15
( ¢




1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21

30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
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1,94%
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SUBTOTALES:

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

2,00%
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1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%

>>>> i

—

3497741400 1 30  698.043,40 22.889.407,55 57.866.821,55
34.977.414,00 | 30  684.647,32 23.574.054,87 58.551.468,87
34.977.414,00 | 30  679.697,94 24.253.752,81 59.231.166,81
34977414001 30  687.472,15 24.941.224,97 50.918.638,97
34.977.414,00 i 30  682.998,37 25.624.223,34 60.601.637,34
34.977.414,00 0 30  679.344,12 26.303.567,46 61.280.981,46
34.977.414,00 . 30  676.158,04 26.979.725,50 61.957.139,50
34.977.414,00 . 30  675.921,90 27.655.647,40 62.633.061,40
34.977.414,00 0 30  674.740,99 28.330.388,39 63.307.802,39
34977.414,00i 30  676.866,33 29.007.254,72 63.084.668,72
34.977.414,00  1195. 20.007.254,72 | 2 58.014.509,44 63.984.668,72,
CAPITAL 34.977.414,00
INTERESES 58.014.509,44

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $

92.991.923,44




